" REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELFCCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO

58
47
118

PARTIDO REVOLLUICIONAFSO MODERND

PRM

PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINIC ANA

PLD

PARTIDO FUERZA DEL PUEBLO

FP

PARTIDO REVOL LICIOMARIO DOMINECAND

PRD

PARTIDO REFORMISTA SOCIAlL CRISTIAND

PRSC

PARTIOO ALIANZA PN

ALPAIS

~ ELECTORES DEL COLEGIO
inscritos en la Lista Definitiva de Electorss

. Municipio‘ 001

DISTRITO NACIONAL
13-CLUB MAURICIO BAEZ, MAURICIO BAEZ 175
Colegio| ) 528A T S

RELACION DE VOTACION DEL CARGO
SENADOR(A)

No. 0104203

Funcionarnos(as) y Delegados{as)
NO Pertenecientes a este Colegio

478 11

ONCE

CANTIMLD BN LETRAE DE FUNCIONARIOS Y DELEGADOS

FORM. No. 5

S

FIRMAS DE FUNCIONARIOS

DEL COLEGIO

CINCUENTA Y OCHO
CUARENTAY SIETE
CIENTO DIECIOCHO

CUATRO

PARTIDO DOMINICANOS POR EL CAMBIO

DXC

PARTIDO DE UNIDAD NAGIONAL

PUN

BLOQUE WMSTITUCIONAL SOCIAL DEMODCRATA

BIS

10

PARTIDO HUMANESTA DOMNICANO

PHD

11

PARTIDO CIVICO RENOVADOR,

PCR _

12
13
14
15
16
17

PARTIDO REVOLUCIONARIC SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

FARTIDD MOVIMIENTO DEMOCRATICO AL TERNATIVO

MODA

FRENTE AMIPLIO

F.AMPLIO

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

DOS
CERO

CERO

CERO

CINCO

CERO

UNO
CINCO
CERO

CERO

PARTIDO PASS POSIBLE

PP

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA

PLR

19

PARTIDO QANSQUEYANO DEMOCRATA CRISTIANG

PQDC

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

uBC

PARTIDO DE ACCION LIBFRAL

PAL

FUERZA NACIONAL PROGRESISTA

FNP —

CERO
UNO
CERO

UNO
CERO

CERO

PARTIDD REVOLLICIONARIO INDEPENDIENTE

PRI

PARTIDO DEMOCRATA POPFULAR

PDP

PARTIDO NACIONAL YOLUNTAD CIUDADANA

PNVC

PARTIOO VERDE DOMINICANO

PASOVE

PARTIOO PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDO OPCION DEMOCRATICA

0D

PARTIDO SOCIALISTA CIRISTIAND

PSC

PARTIDO DEMOCRATA NSTITUCIONAL

PDI

PARTIDO EMM?EWTEA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

34

FO15(PRO-DNE-004)01

CERO

CERO
UNO

CERO
CERO

CERO 5.

CERO

UNO | ..
DOS

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS

VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

UNO 7.
CERO

CERO 8.

247

250

QPIOQIO| =N =OQIQIO|O =00 Q| Q| Q| =IO O =2 Q| NO O C|N| A

" CERO

DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE

TRES

CERO
DOSCIENTOS CINCUENTA
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